
Onderwerp:  Benoeming leden Rekenkamer Overbetuwe

Ons kenmerk: 2023-045588

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van de Klankbordgroep Rekenkamer van 29 augustus 2023;

gelet op artikel 81c Gemeentewet en artikel 4 Verordening gemeentelijke rekenkamer 
Overbetuwe 2023;

b e s l u i t :

Op voordracht van de Klankbordgroep Rekenkamer te benoemen tot lid van de Rekenkamer 
Overbetuwe voor een periode van 6 jaar met ingang van 13 september 2023: 

a. de heer J.L.P.A (Han) Dankaart, woonachtig te Elst;
b. de heer J.H.T. (Han) Julicher, woonachtig te Waalre.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van 12 september 2023.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


